

010204	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010205	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	03. Служащие																					
010301	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Учебно-вспомогательный персонал																					
010401	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Обслуживающий персонал																					
010501	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010502	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010503	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010504	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010505	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010506	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Новоселова Ольга Юрьевна

Ф.И.О.

1.02.2016г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Макарова Светлана Александровна

Ф.И.О.

27.01.2016г.

(дата)

Уполномоченный по охране труда от профсоюзного комитета

Киселева Валентина Гавриловна

(Ф.И.О.)

27.01.2016г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шиталева Альбина Ильдусовна

(Ф.И.О.)

27.01.2016г.

(дата)

2058

(№ в реестре экспертов)

010106	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010107	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010108	Учитель (истории, общество- знания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010109	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010110	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010111	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010112	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010113	Учитель (химии и биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010114	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010115	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010116	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010117	Учитель (начальных классов, ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010118	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010119	Учитель (ин.языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010120	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 10.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ Новоселова Ольга Юрьевна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

1.02.2016г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

Макарова Светлана Александровна

1.02.2016г

(дата)

Уполномоченный по охране труда _____

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

Киселева Валентина Гавриловна

1.02.2016г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2058

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

Шигалева Альбина Ильдусовна

1.02.2016г

(дата)